
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Администрация Перевальского муниципального округа 
Луганской Народной Республики)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Перевальский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 06Л 1.2024 
№ 280 «Об утверждении положения о сносе аварийных деревьев (вырубке

зеленых насаждений), представляющих угрозу жизни, здоровью, 
имуществу граждан и организаций на территории муниципального 

образования Перевальский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Перевальский муниципальный округ Луганской Народной Республики, 
принятый решением Совета муниципального округа муниципальное 
образование Перевальский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 30.10.2023 № 6, учитывая экспертное заключение по 
результатам проведения правовой экспертизы Министерства юстиции 
Луганской Народной Республики направленное 22.01.2025 за № 06-273, 
Администрация Перевальского муниципального округа Луганской Наро;, 
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Перевальский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 06.11.2024 № 280 
«Об утверждении положения о сносе аварийных деревьев (вырубке зеленых 
насаждений), представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и

г. Перевальск



организаций на территории муниципального образования Перевальский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Исполняющий полномочия
Г лавы муниципального округа

-VHмуниципальное образование
Перевальский муниципальный округ (
Луганской Народной Республики П.И. Половинка


